
UCHWAŁA NR 1024/ZP/VI/22 
 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udział w konkursie ogłoszonym przez Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022–2023” w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022–2025 oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz.528) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na udział w konkursie ogłoszonym przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. 
„Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–
2023”  w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025. 

§ 2.  

Udzielić pełnomocnictwa Pani Agnieszce Baszczyńskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Cieszynie do reprezentowania Powiatu Cieszyńskiego w konkursie ogłoszonym przez Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022–2023”  w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców 
na lata 2022–2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Cieszynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 
 

Janina Żagan 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E75E20-3AFA-40E0-97E7-3FE5127E09C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1024/ZP/VI/22 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Działając w imieniu Powiatu Cieszyńskiego niniejszym udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce 
Baszczyńskiej– Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie, ul. Bobrecka 29- do 
składania oświadczeń woli i podejmowania wszelkich innych czynności w imieniu Powiatu Cieszyńskiego 
mających na celu udział w konkursie pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023”  w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022–2025i jego realizacji w tym w szczególności do: złożenia oferty konkursowej, 
zawarcia umowy i jej ewentualnej zmiany, rozliczenia i sprawozdawczości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E75E20-3AFA-40E0-97E7-3FE5127E09C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

